Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 1/2023 - CGEN/DREP/DGRF/RIFB/IFBRASILIA, de 15 de setembro de 2023

RESULTADO FINAL

A Diretora Geral do Campus Riacho Fundo I, nomeada pela Portaria nº 732, de 31/07/2023, publicada no Diário Oficial da União
de 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuic ̧ões legais e regimentais, torna público o resultado final da chamada pública
01/2023, de 15 de setembro de 2023, para a formação de cadastro reserva do programa PIBID-IFB, área de Geografia.

1. DO RESULTADO*

NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

Marcelo Luis de Sousa 8,5714 Classificado(a)

Janiscléia Maria Alves de
Sousa 8,1285 Classificado(a)

Eduardo Bonifácio de Almeida 6,9285 Classificado(a)

Celys Jane Teixeira Alves 5,4315 Desclassificado(a)

*A pontuação foi calculada a partir da média aritmética simples das notas presentes no histórico escolar dos estudantes.

(documento assinado eletronicamente)
ALESSANDRA SILVA DE SOUSA NEVES

DIRETORA GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO I

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa NevesAlessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR GERAL - CD2 - DGRFDIRETOR GERAL - CD2 - DGRF, em 02/10/2023 10:36:07.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 02/10/2023. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

493647
7e0d9746f3

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: